[image: image1.jpg]

     администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	15
	»
	09
	2021
	№
	361

О начале отопительного периода 2021 – 2022 годов
на территориях  Приволжского и Охотинского сельских поселений
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской   Федерации от 6 мая 2011 года  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения поддержания надлежащего микроклимата в жилых и нежилых помещениях,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить начало отопительного периода 2021 – 2022 годов на территориях Охотинского и Приволжского сельских поселений Мышкинского муниципального района с 17 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Мышкинского

  муниципального района                                                                     О.В. Минаева